
 

   

 

 

MIM 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

  FASANO (BR)   
 

 

 

 
 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel.  0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 
 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it  e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

    

 

ALBO ONLINE di Istituto 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

  E p.c. al DSGA 

Sito web di Istituto 
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per le attività di DOCENTE VALUTATORE per l'attuazione 

delle azioni riferite alla realizzazione di percorsi formativi AGENDA SUD “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 “Scuola e competenze" 2021-2027 finanziato con PNRR - 

PON Scuola e PN Asse I - Azioni 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base con particolare riferimento al I e al II ciclo”, sotto-azione 10.2.2A “Competenze di base” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

-  VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

-  VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

- VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 

formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e sperimentazione; 

-  VISTI i percorsi formativi AGENDA SUD “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 “Scuola e competenze” 2021-2027 finanziato con PNRR - PON Scuola e PN Asse I - Azioni 10.2.2 

“Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II 

ciclo”, sotto-azione 10.2.2A “Competenze di base”; 

-  VISTO le Delibere degli OOCC con cui è stata deliberata l’approvazione dei criteri delle griglie per la 

selezione di esperti e tutor interni/esterni; 

-  CONSIDERATO che, la valutazione delle candidature è stata demandata ad un’apposita Commissione 

nominata dal Dirigente Scolastico, adempimento da effettuare dopo la scadenza del termine per la 

presentazione delle candidature riunitasi in data 27 febbraio 2024, 
 

                                                                               DECRETA 

La seguente graduatoria provvisoria per le attività sopra descritte: 

 

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

Docenti candidati Ruolo Punteggio 

CALEPRICO Valentina Referente Valutatore 8,50 

 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto; avverso tale atto, è possibile presentare 

ricorso per rettifica entro 5 giorni dalla presente pubblicazione. In assenza di reclami la stessa sarà considerata 

definitiva. 
 

 

Fasano, 27 febbraio 2024 

 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Vita Ventrella 

CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale

Prot. 0001046/U del 27/02/2024 13:17:35

CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale

Prot. 0001046/U del 27/02/2024 13:17

https://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it

		2024-02-27T13:18:03+0100
	VITA VENTRELLA




